
1 

 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il vigente Statuto; 

VISTO il Regolamento sui procedimenti amministrativi dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze per l’Economia e l’Impresa del 

17/05/2022 con la quale si approva la proposta di donazione, si autorizza l’indizione di una 

procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio e si individua il prof. Alessandro 

Giannozzi quale referente del progetto; 

VISTO l’avviso pubblico, emanato con D.D. n. 1590 prot. 29734 del 10/02/2023, per il 

conferimento di un Premio di Studio destinato al finanziamento del percorso accademico 

magistrale di uno studente meritevole, iscritto per l’a.a. 2022/2023 al primo o secondo anno in 

corso del Corso di Laurea Magistrale in Finance e Risk Management dell’Università degli 

Studi di Firenze; 

VISTO il D.D. 2961/2023 prot. n. 56039 del 13/03/2023 di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

ACQUISITI i verbalI della Commissione giudicatrice;  

CONSTATATA la regolarità formale della procedura  

 

DECRETA 

 

- l’approvazione degli atti della procedura di valutazione comparativa per titoli e colloquio 

finalizzata al conferimento del Premio di Studio “GSS_2022” dell’importo di € 2.304,00 (lordo 

percipiente); 

- l’approvazione della seguente graduatoria finale: 

n. Cognome e Nome candidato 
Punteggio 
titoli 

Punteggio 
colloquio 

Punteggio 
finale 

1 MAGNOLFI SARA 59,92  40,00  99,92 

2 NOCENTINI FILIPPO 60,00 38,00 98,00 

3 DE SALAZAR YARI 59,25  38,00 97,25 

4 GADDUCCI FRANCESCO 57,51  38,00 95,51 





2 

 

5 ROMAGNOLI GIACOMO 55,81  38,00 93,81 

6 LEONOVSKA DARIA 56,44 36,00 92,44 

7 ORSI MARTINA 57,64 32,00 89,64 

8 DUCCI LORENZO 56,66 32,00 88,66 

9 FRANCHI NICCOLÒ 56,13 30,00 86,13 

10 BRACCINI NICCOLÒ 57,76 28,00 85,76 

11 DINI LEONARDO 55,37 30,00 85,37 

12 VITALI SAYAKA 56,60  28,00 84,60 

13 CAVALLINI DARIO 50,03 34,00 84,03 

14 LOMBARDINI LORENZO 51,97 30,00 81,97 

15 BALLONI TOMMASO 51,03 30,00 81,03 

 

- l’attribuzione Premio di Studio “GSS_2022” alla dott.ssa Sara Magnolfi, collocata al primo 

posto della graduatoria. 

In caso di non accettazione del Premio, si procederà con lo scorrimento della graduatoria. 

 

Firenze, 30/03/2023 

La Direttrice del Dipartimento 

prof.ssa Maria Elvira Mancino 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-03-30T22:55:29+0200




